MONITORING ISOLATION TRANSDUCER カタログNO .135B
BA21 アナログ絶縁変換器
BA22 アナログ絶縁2出力変換器
BR21 パルス絶縁変換器
BR22 パルス絶縁2出力変換器
BR31 高速パルス絶縁変換器
BF21 温度絶縁変換器
BF22 温度絶縁2出力変換器

・フリー電源　AC85V～264V、DC11V～30V
・サイズ：99H×36W×90Dmm
型式構成および入力仕様
BA21
① 電源電圧
A AC85V～264V
E DC11V～30V
 ④ リニア/通信出力
 (無) 無
 A 0-5VDC
 B 1-5VDC
 C 4-20mADC
 D 0-10VDC
 D1 ±10V　（注1）
 T RS485通信出力
 ⑤ オプション
 (無) 無
 E DC24Vセンサー供給用電源　   （注2）
 F DC 5 Vセンサー供給用電源   　（注2）
 G リニア出力高速応答
 L リニアライザー（20点折線補正）
 P 真の実効値演算タイプ　     （注3）
 W ±入力信号　　　　　　     （注4）
② 入力信号 ③ 警報出力
(無) 出力無
1 1点リレーC接点
2 2点リレーa接点
3 2点トランジスタ
(以下の「②入力仕様」参照。)
A 23- 1 C -
BA21
 ① ② ③ ④ 　　⑤
② 入力仕様
＜直流電圧入力＞
 ② 　入力信号 入力インピーダンス 瞬時過負荷
 11 0-50V 1.5MΩ 250V
 12 0-10V 1MΩ 250V
 13 1-5V(0-5V) 1MΩ 250V
 14 0-1V 8MΩ以上 50V
 15 0-100mV 8MΩ以上 50V
 16 0-50mV 8MΩ以上 50V
 19 その他（0-200V・0-100V・0-20V　他）
＜交流電圧入力＞（実効値演算タイプ　周波数範囲：40Hz～1kHz）
 ② 　入力信号 入力インピーダンス 瞬時過負荷
 32 0-100V 1MΩ 250V
 33 0-50V 1.5MΩ 250V
 34 0-10V 1MΩ 250V
 35 0-1V 8MΩ以上 50V
 36 0-100mV 8MΩ以上 50V
 39 その他（0-300Ｖ・0-200Ｖ・0-20V　他）
＜ポテンショメータ入力＞
 ② 　　定格抵抗値
 51 100Ω～200Ω
 52 300Ω
 53 500Ω～1kΩ
 54  2 kΩ～5kΩ
 55 10kΩ～20kΩ
 56 21kΩ～100kΩ
 59 その他
分解能：入力レンジに対して約1/20000
確　度：±0.08%FS±1digit